
ZARZĄDZENIE NR 395/2019
BURMISTRZA MIASTA CZELADŹ

z dnia 13 grudnia 2019 r.

w sprawie  uchylenia ZARZĄDZENIA NR 382/2019 BURMISTRZA MIASTA CZELADŹ z dnia 
10 grudnia 2019 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Czeladź na 2019r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 z późniejszymi zmianami) oraz art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869.
z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały nr IV/30/2018 z dnia 19.12.2018 w sprawie uchwalenia BUDŻETU 
MIASTA CZELADŹ na rok 2019.

Burmistrz Miasta Czeladź
Zarządza, co następuje:

§ 1. Uchylam ZARZĄDZENIE NR 382/2019 BURMISTRZA MIASTA CZELADŹ z dnia 10 grudnia 
2019r. w sprawie zmian w budżecie miasta Czeladź na 2019r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta

mgr Zbigniew Szaleniec

Id: 2F091D2D-0C72-4AF5-ABA6-76273FF7E779. Podpisany Strona 1




